

Hjort Knudsen Ukraine ApS
CVR-nr. 26294037
Stabelhøjvej 1
6880 Tarm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2016

Dirigent

Navn: Ellen Mønsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hjort Knudsen Ukraine ApS
Stabelhøjvej 1
6880 Tarm

CVR-nr.: 26294037

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75250244

Telefax: 75250444

Direktion

Klaus Hjort Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i United Fashion Ukraine LLC.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for regnskabsåret udgjort et overskud på 805 t.kr. mod et overskud på 672 t.kr. sidste år. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(24.457)	(12.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>823.612</u>	<u>681.101</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		799.155	668.851
Skat af ordinært resultat	1	<u>5.750</u>	<u>3.050</u>
Årets resultat		<u>804.905</u>	<u>671.901</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		394.764	0
Overført resultat		<u>410.141</u>	<u>671.901</u>
		<u>804.905</u>	<u>671.901</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.121.408	1.648.150
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.121.408</u>	<u>1.648.150</u>
Anlægsaktiver		<u>2.121.408</u>	<u>1.648.150</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.300	1.250
Tilgodehavende selskabsskat		5.750	3.050
Tilgodehavender		<u>10.050</u>	<u>4.300</u>
Likvide beholdninger		<u>32.311</u>	<u>32.611</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.361</u>	<u>36.911</u>
Aktiver		<u><u>2.163.769</u></u>	<u><u>1.685.061</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		394.764	0
Overført overskud eller underskud		1.438.242	1.378.455
Egenkapital		<u>2.033.006</u>	<u>1.578.455</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.263	94.106
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.763</u>	<u>106.606</u>
Gældsforpligtelser		<u>130.763</u>	<u>106.606</u>
Passiver		<u>2.163.769</u>	<u>1.685.061</u>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	1.378.455	1.578.455
Valutakursreguleringer	0	0	(350.354)	(350.354)
Årets resultat	0	394.764	410.141	804.905
Egenkapital ultimo	200.000	394.764	1.438.242	2.033.006

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(5.750)	(3.050)	
	<u>(5.750)</u>	<u>(3.050)</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.726.644	
Kostpris ultimo		<u>1.726.644</u>	
Nedskrivninger primo		(78.494)	
Valutakursreguleringer		(350.354)	
Andel af årets resultat		823.612	
Nedskrivninger ultimo		<u>394.764</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.121.408</u>	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
United Fashion Ukraine LLC	Ukraine	LLC	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hjort Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Klaus Hjort Holding ApS, 6800 Varde